
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.06.2020 м. Кривий Ріг № 144 

 

 

┌Про  затвердження  оновленого┐ 

складу комісії з питань захисту 

прав  дитини   та  Положення 

про неї 

 

 З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства  

України Положення про комісію з питань захисту прав дитини, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною п’ятою 

статті 157 Сімейного кодексу України, пунктом 12 Порядку взаємодії органів 

державної влади, органів місцевого самоврядування, закладів та установ під час 

забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах, у тому числі таких, що можуть загрожувати їх життю та здоров’ю, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 03.10.2018 № 800 

«Деякі питання соціального захисту дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах, у тому числі таких, що можуть загрожувати їх життю та 

здоров’ю», постановами Кабінету Міністрів України від 21.07.2019 № 765 «Про 

внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», від 05.04.2017 

№ 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», рішенням Криворізької міської 

ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» зі змінами, у зв’язку з кадровими змінами, виконком 

районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити оновлений склад комісії з питань захисту прав дитини та 

Положення про неї (додаток 1, 2). 
 

 2. Рішення виконкому районної в місті ради від 20.02.2019 № 59 «Про 

затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини та Положення про 

неї» вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                         Ігор Ратінов 

 

 

 

 


